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Fremvist retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer. Hørt
virksomhedens procedurer for håndtering af kebabkød på spyd
samt nedskæring og genopvarmning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens håndvask i
produktions/salgsområde aktiveres ved touch og uanset
indstilling findes der kun koldt vand ved tilsynsstart. Ved
spørgsmål omkring varmt vand i håndvasken til eneste
medarbejder i virksomheden, som håndterer fødevarer under
besøget, oplyses det at han er uvidende om, om der plejer at
være varmt vand. Det ses, at vandhane i køkken er fuldt tændt
på varmt vand samtidig. Da virksomhedens ejer kommer
forklares det at disse kører på samme vandvarmer. Ved senere
forsøg findes der varmt vand i håndvasken.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om håndtering således at der altid er adgang
til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale, køleskabe, disk, overflader og redskaber.
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Vejledt konkret om frekvens for rengøring af gulv i fryser med kebabruller; det oplyses at der er sket et uheld og
bund i fryser fremstår med spildt kødsaft.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set funktionelt måleudstyr til
temperaturmålinger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, varmholdelse og nedkøling fra forrige kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


